
Europos kalbų diena
Ketvirtadienis, 27 Rugsėjis 2012 07:03

Europos kalbų diena (rugsėjo 26 d.)  šiemet mokykloje paminėta tikrai įspūdingame Europos
kalbų ir tautų susibūrime, nes į mokyklą yra atvykę projekto Comenius C.O.M.I.C  partneriai iš
Danijos, Lenkijos, Vokietijos, Graikijos ir Ispanijos.  Netradicinio ugdymo dienos metu mūsų
mokyklos mokiniai pristatė  minėtų šalių istorijos, kultūros, pramonės veiklos istorijas, pasakojo,
vaidino, dainavo įvairiomis kalbomis.

      Po to visų šių šalių mokiniai pristatė savo parengtus pasakojimus apie savo šalies sportą ir
rudenį. Pertraukos metu 5-10 klasių mokiniai prie arbatos puodelio bendravo su savo
bendraamžiais iš užsienio ir gana neblogai vieni kitus suprato. Renginį užbaigė bendra projekto
parnerių ir mūsų mokinių viktorina, kurią parengė mokytoja L Čepulinskienė. Atvykusieji gausiai
apdovanojo mūsų mokinius saldumynais, buvo įteiktos padėkos visiems projekte
dalyvaujantiems mokytojams ir mokiniams, skambėjo daug linksmo ir nuoširdaus vaikiško juoko.
 

  

                                                                                  

 1 / 1


